
 

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE KALI 
godina XXX   Kali, 4. svibnja 2023. broj 4 
 

SADRŽAJ: 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA: 

1. ODLUKA O IZBORU MANDATNOG POVJERENSTVA 

 

2. Izvješće Mandatnog povjerenstva i verifikacija mandata članova Općinskog vijeća 

 

3. ODLUKA O IZBORU POVJERENSTVA ZA IZBOR I IMENOVANJA 

 

4. ODLUKA O IZBORU PREDSJEDNIKA OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE KALI 

 

5. ODLUKA O IZBORU POTPREDSJEDNIKA OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE KALI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Str. | 2 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXX   broj: 4 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

Temeljem članka 31. Statuta Općine Kali («Službeni glasnik Općine Kali br.: 3/21), Općinsko vijeće Općine 

Kali na svojoj konstituirajućoj sjednici održanoj dana 3. svibnja 2023. godine, donosi: 

 

 

ODLUKU 

O IZBORU MANDATNOG POVJERENSTVA 

 

 

Članak 1. 

 

U Mandatno povjerenstvo, biraju se:  

 

- MARIN KOLEGA, za predsjednika 

- MARIJA ZELENČIĆ, za člana 

- VLATKA DUNDOV, za člana 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom Glasniku Općine Kali“. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE – OPĆINE KALI 

 

KLASA: 024- 05/23-02/ 01 

URBROJ:2198-14-01-23-2 

Kali, dana 3. svibnja 2023. godine 

 

PREDSJEDAVAJUĆA: 

Nives Perin, dipl. prav.  

 

________________________________________________________________________________ 

 

IZVJEŠĆE  

MANDATNOG POVJERENSTVA 

I VERIFIKACIJA MANDATA  

ČLANOVA OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

a)    Na osnovi članka 53. točke 10. i članka 86. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", broj 144/12, 

121/16, 98/19, 42/20, 144/20 i 37/21, dalje: Zakon), Općinsko izborno povjerenstvo Općine Kali utvrdilo je i 

objavilo: 

 

KONAČNE REZULTATE 

IZBORA ČLANOVA OPĆINSKOG VIJEĆA 

OPĆINE KALI 

PROVEDENIH 16. TRAVNJA 2023. 

 

I. Od ukupno 1.699 birača upisanih u popis birača, glasovanju je pristupilo 670 birača, odnosno 39,43%, od čega je 

prema glasačkim listićima glasovalo 669 birača, odnosno 39,38%. Važećih listića bilo je 660, odnosno 98,65%. 

Nevažećih je bilo 9 listića, odnosno 1,35%.  

II. Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći broj glasova: 

  



godina: XXX   broj: 4 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 3 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

1. NEZAVISNA LISTA MLADIH - NLM 365 glasova 55,30% 

 

Nositelj kandidacijske liste: BRUNO MIŠLOV 

2. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 191 glas 28,93% 

HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP    

 

 

Nositelj kandidacijske liste: MARKO KOLEGA 

3. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 104 glasa 15,75% 

HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS    

 

 

Nositelj kandidacijske liste: DUŠKO VIDOV 

III. Kandidacijske liste koje su dobile najmanje 5% važećih glasova birača i koje na osnovi članka 84. stavka 1. 

Zakona sudjeluju u diobi mjesta u Općinskom vijeću Općine Kali su: 

 

1. NEZAVISNA LISTA MLADIH - NLM 

Nositelj kandidacijske liste: BRUNO MIŠLOV 

2. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 

HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP 
 

Nositelj kandidacijske liste: MARKO KOLEGA 

3. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 

HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS 
 

Nositelj kandidacijske liste: DUŠKO VIDOV 

 

IV. Na osnovi članaka 84. i 85. Zakona, utvrđuje se da su pojedine kandidacijske liste dobile sljedeći broj mjesta u 

Općinskom vijeću Općine Kali: 

 

 1. NEZAVISNA LISTA MLADIH - NLM 

Nositelj kandidacijske liste: BRUNO MIŠLOV 

dobila je 5  mjesta te su s ove kandidacijske liste izabrani: 

1. BRUNO MIŠLOV 

2. LINDA KOLEGA BABAJKO 

3. VLATKA DUNDOV 

4. NINO LONGIN 

5. MARIJA ZELENČIĆ 

 2. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 



Str. | 4 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXX   broj: 4 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

 HRVATSKA STRANKA PRAVA - HSP 

Nositelj kandidacijske liste: MARKO KOLEGA 

dobila je 3  mjesta te su s ove kandidacijske liste izabrani: 

1. MARKO KOLEGA 

2. ANTE GOBIN 

3. ZDENKO LONGIN 

 3. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 

HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS 
 

Nositelj kandidacijske liste: DUŠKO VIDOV 

dobila je 1  mjesto te je s ove kandidacijske liste izabran: 

1. DUŠKO VIDOV 

 b) Izvješće Mandatnog povjerenstva o mirovanju mandata u općinskom vijeću Općine Kali: 

1. Mirovanje mandata u općinskom vijeću Općine Kali 

Temeljem članka 89. stavku 1. Zakona o lokalnim izborima (Narodne Novine broj: 144/12, 121/16, 98/19,42/20, 

i 144/20, 37/21) Općinski načelnici za vrijeme  obnašanja  dužnosti ne mogu biti  članovi općinskog vijeća te su 

se temeljem članka 90. stavka 4. stekli uvjeti za mirovanje mandata po sili zakona člana Općinskog vijeća. 

Općine Kali BRUNA MIŠLOVA, koji obavlja dužnost općinskog načelnika  izabranog na redovnim lokalnim 

izborima 2021.godine. 

Na njegovo mjesto zamjenjuje ga kandidat sa pravovaljane kandidacijske liste NEZAVISNE LISTE  MLADIH - 

MARIN KOLEGA prema pisanoj obavijesti Nezavisne liste mladih (NLM) kojemu započinje mandat 

28.04.2023. godine. 

Kao Predsjednik Mandatnog povjerenstva izvješćujem da su ispunjeni uvjeti za početak mandata zamjeniku 

vijećnika. 

  

O izvješću Mandatnog povjerenstva  se ne glasuje već vijećnici Izvješće primaju na znanje. 

Prima na znanje Izvješće Mandatnog povjerenstva o provedenim izborima, imenima izabranih vijećnika te o 

zamjeniku vijećnika koji će umjesto Bruna Mišlova obnašati dužnost vijećnika Općinskog vijeća Općine Kali.                                                           

 Konstatiram da su Verificirani mandati slijedećim članovima općinskog vijeća Općine Kali:  

1. LINDA KOLEGA BABAJKO, 

2. VLATKA DUNDOV 

3.  NINO LONGIN, 

4.  MARIJA ZELENČIĆ,  

5.  MARKO KOLEGA,  

6. ANTE GOBIN,        

7. ZDENKO LONGIN 

8. DUŠKO VIDOV, 

9. MARIN KOLEGA 

       Predsjednik mandatnog povjerenstva 

       Marin Kolega, v.r. 

________________________________________________________________________________ 



godina: XXX   broj: 4 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 5 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

 

Temeljem članka 31. Statuta Općine Kali (Službeni Glasnik Općine Kali br.: 3/21), Općinsko vijeće Općine Kali 

na svojoj konstituirajućoj sjednici održanoj dana 3. svibnja 2023. godine, donosi: 

 

 

ODLUKU 

O IZBORU POVJERENSTVA  

ZA IZBOR I IMENOVANJA 

 

 

Članak 1. 

 

U   povjerenstvo za izbor i imenovanja , biraju se:  

- NINO LONGIN, predsjednik 

- VLATKA DUNDOV, za člana 

- LINDA KOLEGA BABAJKO, za člana 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u «Službenom Glasniku Općine Kali.» 

 

OPĆINSKO VIJEĆE – OPĆINE KALI 

 

KLASA: 024- 05/23-02/ 01 

URBROJ:2198-14-01-23-3 

Kali, dana 3. svibnja 2023. godine 

 

PREDSJEDAVAJUĆA: 

LINDA KOLEGA BABAJKO v.r. 

________________________________________________________________________________ 

 

Temeljem članka 31. Statuta Općine Kali («Službeni Glasnik Općine Kali br.: 3/21), Općinsko vijeće Općine 

Kali na svojoj konstituirajućoj sjednici održanoj dana 3. svibnja 2023. godine, donosi: 

 

 

ODLUKU 

O IZBORU PREDSJEDNIKA OPĆINSKOG VIJEĆA 

OPĆINE KALI 

 

 

Članak 1. 

 

LINDA KOLEGA BABAJKO, bira se za predsjednicu  Općinskog vijeća Općine Kali. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku Općine Kali“. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE – OPĆINE KALI 

 

KLASA: 024- 05/23-02/ 01 

URBROJ:2198-14-01-23-4 

Kali, dana  3.5. 2023. godine 



Str. | 6 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXX   broj: 4 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

 

PREDSJEDAVAJUĆA:  

LINDA KOLEGA BABAJKO 

________________________________________________________________________________ 

 

Temeljem članka  31. Statuta Općine Kali («Službeni Glasnik Općine Kali br.: 3/21), Općinsko vijeće Općine 

Kali na svojoj  konstituirajućoj sjednici  održanoj dana 3. svibnja 2023. godine, donosi: 

 

 

ODLUKU 

O IZBORU POTPREDSJEDNIKA OPĆINSKOG VIJEĆA 

OPĆINE KALI 

 

 

Članak 1. 

 

MARIN KOLEGA, bira se za potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Kali. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u «Službenom Glasniku Općine Kali.» 

 

OPĆINSKO VIJEĆE – OPĆINE KALI 

 

KLASA: 024- 05/23-02/01 

URBROJ:2198-14-01-23-5 

Kali, dana 3. 05. 2023. godine 

 

PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA:  

LINDA KOLEGA BABAJKO 

________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



godina: XXX   broj: 4 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI  Str. | 7 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Str. | 8 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KALI godina: XXX   broj: 4 

  
www.opcina-kali.hr 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IZDAVAČ: OPĆINA KALI – 

Odgovorna: Nives Perin, dipl. iur. 

Telefon: (023) 281-802 

Kali, 2023. godine 

 




